
#001 Cyrén, Gunnar, för Dansk Designs, skulpturer/
brevpressar, 7 st, nysilver, djur, 
stämpelsignerade, h 4,5 - 10,5 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#002 Hedberg, Hans, egen ateljé, Biot, Frankrike, 
skulptur, starkeldsfajans, äggformad, 
turkosmelerad glasyr, signerad, h inklusive 
sockel 10 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#003 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, vas, 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
Argenta, daterad "P" (1946), h 14 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#004 Jensen, Jacob för Bang & Olufsen, stereo med 
fjärrkontroll, Beocenter 7700, design 1982, 
skivspelare Beogram 9000, högtalare Beovox 
C90, subwoofer Beovox Cona, hörlurar, Lenco

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#005 Okänd designer för Ateljé Lyktan, Åhus, 
bordslampa, krom, modell 8012, etikettmärkt, h 
54 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#006 Okänd designer, 1950-60-tal, snurrfåtölj, beige 
klädsel på kromad fot

Estimate: 600 - 700 SEK

#007 Nattygsbord, valnöt och valnötsrot, 1800-tal, h 
72 cm, smärre defekter

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#008 Ohlson, Alfred, skulptur, patinerad brons på 
träsockel, sjökapten vid rodret, signerad och 
daterad 1910, h inklusive sockel 31 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#009 Stekfat, porslin, Kina Qianlong (1736-95), 
europeisk silverform, blå underglasyrdekor i 
Willowmönster, l 47 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#010 Coignard, James, färgetsning, komposition, 
signerad och numrerad 34/45, pappersstorlek 45 
x 54 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#011 Salongsmöbel, 4 delar, skuret och bonat trä, 
rokokostil, 1900-talets mitt, soffa, 2 armstolar 
samt bord, soffa l 117 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#012 Sandberg, Owe för Kosta, bordslampa, glas, 
stålblå underfångsdekor, signerad och 
etikettmärkt, h exklusive lamphållare 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#013 Agius, Lorenzo, fotografi, "Keith Richards", 
signerad och numrerad 1/25, synlig bildyta 45 x 
55 cm

Estimate: 32,000 - 34,000 SEK

#014 Miró, Juan, färglito, "L'Aïeule des 10,000 Âges" 
1976, signerad och numrerad HC, 
pappersstorlek 57 x 86 cm

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#015 O'Neill, Terry, fotografi, "David Bowie in Hat, Los 
Angeles" 1975, signerad och numrerad 24/50, 
synlig bildyta 35 x 45 cm, bilden togs under 
inspelningen av The man who fell to earth

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#016 Agnell, Olle, olja, "Gård Fyn", signerad, 52 x 72 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#017 Johansen, Einar för Søholm, Danmark, 
bordslampor, 1 par, glaserad keramik, höjd 
inklusive skärmhållare 56 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#018 Sundberg, Christine, olja, stilleben, signerad, 
daterad 1880, 60 x 48 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#019 Kaminur, brokig marmor med 
mässingsmontage, Louis XVI-stil, 1900-talets 
början, höjd 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#020 Vinkylare, koppar med hänklar i mässing, på 
kulfötter, höjd 42 cm, ursprungligen möjligen 
brännvinskantin

Estimate: 600 - 700 SEK

#021 Wedel, Nils, akvatint, "Hatten", 1939, signerad, 
synlig pappersstorlek 34 x 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#022 Wiinblad, Björn, egen verkstad för Illums 
Bolighus, skulptur/golvvas, fajans, dekor av 
kvinnoansikte mm, h 48 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#023 Matskedar, 24 (!) st, silver, svensk modell, 
stämplade Lorenz Weiss Norrköping 1797, l 23 
cm, ägargravyr J Falkenholm, total vikt 1690 
gram

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#024 Teleskopkikare med stativ, 1800-talets mitt, 
märkt Cornelius Knudsen, Kjøbenhavn, max l 
cirka 120 cm

Estimate: 9,500 - 10,000 SEK

#025 Malmsten, Carl för NK, matsalsbord med 
utdragsskivor, rot- och björkfanér, Swedish 
Grace, "Brevik", design 1931, plakett- och 
brännsignerat, tot längd 286 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#026 Wegner, Hans J för Andreas Tuck, matbord med 
2 tilläggskivor, teak, modell AT-310, design 1952, 
brännstämplat, totalt 240 x 86 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#027 Nagel, Fritz & Stoffi, Caesar för BMF, 
kandelabrar till 3 ljus, 5 st, kromad metall, 
sammansättbara, h 7 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#028 Ljusstakar, 1 par, förgylld brons, empirestil, 1800-
talets 2 hälft, h 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#029 Bernadotte, Sigvard för Georg Jensen, 
bordständare, sterlingsilver och stål, modell 366 
D, l 8,5 cm, ägargravyr

Estimate: 400 - 500 SEK

#030 Ljusstakar, 1 par, kromad metall och glas, så 
kallade, Hurricanes, 1900-talets 2 hälft, h 58 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#031 Tantalus, bonad björk med 3 flaskor, 
biedermeier, 1800-talets 1 hälft eller mitt, h 26 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#032 Pokalglas/remmare, gultonad glasmassa, 
emaljerad dekor av man vid vintunna, antagligen 
Tyskland, 1800-talets 2 hälft, h 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#033 Gevär med snapplås, Osmanska Riket, 17-1800-
tal. kolv med bendetaljer, riklig dekoration av 
silverinäggningar och -dekorelement, l 189 cm

Estimate: 4,800 - 5,000 SEK

#034 Thekanna med lock, porslin,  Royal Copenhagen 
Musselmalet Helblonde, modell 1119. h 19 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#035 Landy, Elliot, fotografi, gelatin silver print, "Paul 
Morrissey, Andy Warhol, Janis Joplin, Tim 
Buckley, Max'S Kansas City, Nyc, 1968", 
signerad, synlig bildyta 40 x 60 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK



#036 Simonsen, Simon, tillskriven, olja, motiv med 
katter, signerad S Simonsen, 50 x 61 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#037 Stefanko, Frank, fotografi, Bruce Springsteen, 
signerat och numrerat 7/25, synlig bildyta 55 x 
40 cm

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#038 Regentlängd, gjutjärn, Gustav Vasa till Carl XVI 
Gustaf, monterade på teakskiva, längd 225 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#039 Reciever, Yamaha RX V771, Blueray-spelare, 
Pioneer samt högtalare Dynavoice, 1 par dessa 
höjd xx cm, medföljer kablar, fjärrkontroller

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#040 Westman, Marianne för Rörstrand, porslin; Mon 
Amie, design 1952; ca 50 delar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#041 Okänd fransk konstnär, 1800-tal, skulptur, 
bemålad terrakotta, Napoleon Bonaparte, h 28 
cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#042 Salongsmöbel, 4 + 3 delar, mahogny, 
sengustaviansk, sekelskiftet 1800, soffbänk 
samt 3 stolar, medföljer 3 stolar 1900-tal, 
soffbänk l 230 cm, proveniens: familjen von 
Möller, Skottorps Slott

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#043 Ohlsson, Folke för Duxello, soffa, ek med blå, 
original ylleklädsel, USA 247, design 1955, detta 
ex inköpt 1956, l 125 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#044 Stolar, 4 st, skuren och delvis förgylld valnöt, 
Queen Anne-typ, möjligen England, 1700-talets 
1 hälft eller mitt, fast, stoppad klädsel, slitage

Estimate: 4,400 - 4,600 SEK

#045 Kanna, grönglaserat lergods med zoomorf 
mynning, Persien, Qajar eller äldre, h 36 cm, 
lagningar

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#046 Slaglåsgevär, M1815-45, nummeridentiskt, l 148 
cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#047 Kalsing, Stiig för Nordisk Metalkunst, skulptur, 
svartpatinerad brons, figurkomposition, 
signerad och numrerad 3/3, h 55 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#048 Schjører-Hansen, Ole, skulptur, svart- och 
blåmålat järn, konkret komposition, signerad 
och daterad 2001, h 66 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#049 Durand, Nicole, skulptur, högglanspolerad brons 
på glassockel, stående, kvinnlig gestalt, 
signerad, h 49 cm

Estimate: 4,200 - 4,000 SEK

#050 Vodder Arne för Sibast, stolar, 4 st, palisander 
med textilklädd sits, modellnummer 422, design 
omkring 1960, etikettsignerade och märkta 
Danish Furnituremakers Control, h 98 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#051 Taklampa för 6 ljus, mässing och prismor, 
gustaviansk stil, 1900-talets 1 hälft, höjd 80 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#052 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, bemålad 
och eloxerad aluminium och trä, 3 ljuspunkter,  
längd 64 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#053 Matservis, fajans, Spode "Sommer Palace", cirka 
70 delar

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK



#054 Matta, old Nain med motiv av drake iträdgård, 
170 x 110 cm

Estimate: 3,400 - 3,600 SEK

#055 Hörnskåp, bemålat trä, allmogearbete, 1700-
talets slut, dekor av blommor mm, initialer AND 
och datering 1796, h 141 cm, delvis bättrad 
målning

Estimate: 3,600 - 3,800 SEK

#056 Matta, old Isphahan med paradisträdgårdsmotiv, 
170 x 110 cm

Estimate: 3,400 - 3,600 SEK

#057 Thekanna, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
livet med emaljmålad vapensköld för adliga 
ätten Cayley samt devis "Aura Mediocritas", 
spår av förgyllning, l 24 cm, (Sir George, 6th 
Baronet Cayley 
(1773-1857)brukar kallas aeronautikens fader)

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#058 Minnesmedalj, silver, Stockholms Enskilda Bank 
1856-1956, i originaletui från Sporrong, vikt 117 
gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#059 Kalsing, Stiig för Nordisk Metalkunst, skulptur, 
svartpatinerad brons på svart stensockel, 
dansande kvinna, signerad och numrerad 1/3, h 
40 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#060 Lindquist, Jens, blandtekniker, 4 st, 
surrealistiska kompositioner, signerade och 
daterade 1989 respektive 1990, pappersstorlek 
42 x 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#061 Ordenstecken, förgylld metall och emalj, 
Estniska Röda Korsets Orden IV klass

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#062 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, Serval, modellnummer 1014, polykrom 
underglasyrdekor, h 24,5 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#063 Sockerskål, porslin, Royal Copenhagen Flora 
Danica, modell 3502, förgylld och polykrom 
dekor av fjällviva (Primula Norvegica), h 6.5 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#064 Soffgrupp, 3 delar, grönt läder, så kallad 
Chesterfieldmodell, soffa samt 2 fåtöljer, soffa l 
215 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#065 Bordslampa, mässing med infattade glasstenar, 
jugend, 1900-talets början, h 52 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#066 Olson, Axel, akvarell, "Fiskaren vid Medelhavet" 
21 x 26 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#067 Dalí, Salvador, efter honom, skulptur, patinerad 
brons på svart marmorsockel, "Na noblesse du 
temps", gjuten signatur, h 43 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#068 Medalj, delvis förgyllt silver och emalj, dekor av 
Hallands Landskapsvapen under hertigkrona, 
original serafimerblå rosett, 40 x 25 mm, 
stämplad Stockholm 1904

Estimate: 400 - 500 SEK

#069 Medalj, delvis förgyllt silver och emalj, dekor av 
Hallands Landskapsvapen under hertigkrona, 
original serafimerblå rosett, 40 x 25 mm, 
stämplad Stockholm 1904

Estimate: 400 - 500 SEK

#070 Ordenstecken, Finländska Förtjänstkorset i guld 
för idrott och sport

Estimate: 600 - 700 SEK



#071 Okänd konstnär, skulpturer, 1 par, mjukporslin, 
Tyskland, 1800-tal, kinesiskt par, rörliga händer 
och huvuden, polykrom bemålning, h 19 cm, 
smärre defekter

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#072 Martinet, Francois Nicholas, kopparstick, 3 st, 
handkolorerade, fåglar, ur "Histoire Naturelle 
Des Oiseaux, by George Louise Marie Leclerc, 
Comte de Buffon", 15 x 32 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#073 Dalí, Salvador, efter honom, relief, Don Quixote 
Gold, ed Martin Lawrence Ltd. Editions, Van 
Nuys, CA, stämplad Dalart 1980, gjuten signatur, 
68 x 47 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#074 Ordenstecken, förgyllt silver och emalj, Finlands 
Olympiska Förtjänstkors 1 klass, i originaletui 
från A Tillander, korset utdelades i totalt 283 
exemplar till medlemmar av den Olympiska 
Kommitén och liknande vidOlympiaden i Helsingfors 1952

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#075 Ordenstecken, silver, Danska 
Dannebrogsmændenes Hæderstegn, Kristian X 
(1912-47), i originaletui med band från A 
Michelsen, framstår oanvänd

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#076 Hausenkamp, Göran, blandteknik, kranie/
personer, signerad, synlig pappersstorlek 39 x 
29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#077 Rhodin, Tedde, pastell, sydeuropeisk by, 
signerad, 32 x 60

Estimate: 400 - 500 SEK

#078 Trälåda, Marabou Ergo Cacao, 1900-talets 1 
hälft, , längd 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#079 Okänd designer för Westal, Huskvarna, 
vägglampor, 1 par, koppar, modell snarlik Hans 
Agne Jakobssons "tratten", etikettsignerade, h 
19 cm, brukspatina

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#080 Coca Colakyl, i form av Coca Colaflaska, h 175 
cm, ej funktionstestad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#081 Okänd designer för Westal, Huskvarna, 
vägglampor, 1 par, koppar, modell snarlik Hans 
Agne Jakobssons "tratten", etikettsignerade, h 
19 cm, brukspatina

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#082 Okänd designer för Westal, Huskvarna, 
vägglampor, 1 par, koppar, modell snarlik Hans 
Agne Jakobssons "tratten", etikettsignerade, h 
19 cm, brukspatina

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#083 Pettersson, Primus Mortimer, gouache, 
stadsbild, signerad, synlig pappersstorlek 37 x 
45 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#084 Tirén, Nils efter honom, skolplansch, 
litograferad, Storskrake, daterad 1930, 72 x 95 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#085 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas/flaska, glas, 
"Galaxy Blue", design 1982, dekor av invälsade 
trådar och fält, signerad, h 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#086 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, 
"Rainbow", dekor av polykroma linjer mot vit 
fond etikettmärkt, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#087 De Majo, Federico för Zafferano, Murano, 
tillskriven, vas, blått glas med luftbubblor och 
millefiori, höjd 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#088 Sockerruska, silver, Louis XVI-stil, stämplad 
Svend Toxvärd Köpenhamn, h 22 cm, vikt 290 
gram

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#089 Gevär, så kallat Kabylgevär, Osmanskt, 18-1900-
tal, snappflintlås, benintarsia, l 162 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#090 Strinning, Nils & Kajsa, hyllsystem, String Plexi, 
design 1953, modern tillverkning, 

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#091 Cortesi, Angelo för Fiam, soffbord, härdat glas, 
"Ponte", l 120 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#092 Slaglåsrevolver, Colts Patent, 1800-talets mitt, 
europeisk tillverkning, nummeridentisk 3569, 
hane spänner men cylinder slirar, l 24 cm, 
slitage, 

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#093 Matta, semiantik Isphahan,  315 x 210 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#094 Frølich, Lorenz, blyerts och tusch, 1800-talets 2 
hälft, sällskapsscen, signerad, synlig 
pappersstorlek 29,5 x 19,5 cm, gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#095 Uppsatsskål, porslin, Royal Copenhagen 
musselmalet helblonde, dia 28 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#096 Blomberg, Stig, bordslampa, brons, dekor av 
lejon, signerad Lampan 750, h exklusive 
montage, 30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#097 Tempelklocka/gong, patinerad brons, Korea, 
1900-tal, dekor av drake, h 29 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#098 Malek, Antonin, blandteknik, komposition, 
signerad och daterad 1970, synlig storlek 30 x 
26 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#099 Ordenstecken, 18 karat rödguld och emalj, 
Riddare 1 klassen av av Kungliga 
Nordstjärneorden, stämplad C F Carlman 
Stockholm1963, vikt exklusive band cirka 15 
gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#100 Kåsa, silver, barock, 1600-tal, stiliserad 
akantusgravyr, genombruten hänkel, tumgrepp 
med Medusahuvud, l 15,5 cm, vikt 129 gram

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#101 Jacobsen, Cort, olja, begravningståg, signerad 
och daterad 1947, 32 x 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#102 Jacobsen, Cort, olja, flanerande nunnor, 
signerad, 23 x 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#103 Teleskopkikare, läderklädd mässing, 1800-tal, 
total l 101 cm

Estimate: 1,800 - 1,900 SEK

#104 Engman, Kjell för Kosta Boda limited edition, 
skulptur, glas, signerad och numrerad 605/700, 
höjd inkl sockel 28 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK



#105 Strid, Hardy, tempera, "Grönt rum", signerad och 
daterad 1954, 50 x 59 cm, a tergo ouevreetikett

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#106 Okänd designer för Gense, kanna med issil, 
samt istång, rostfritt samt rotting, kanna höjd 23 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#107 Okänd designer, fåtölj, krom med svart 
läderklädsel, modell liknande Le Corbusiers 
LC3, framstår i närmast nyskick

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#108 Sjögren, Christer för Lindshammar, skulpturer, 2 
st, glas, 1 signerad, höjd 12-25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#109 Ehrner, Anna för Kosta Boda, vaser, 2 st, grön 
glasmassa, höjd 29 - 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#110 Sadolin, Ebbe & Jespersen, Svend för B&G, 
figurin, porslin, Idas blomster, modellnummer 
2298, polykrom underglasyrdekor, h 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#111 Höglund, Erik, skål samt vas, glas, signerade, 
diameter 14 - 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#112 Gate, Simon för Orrefors, skål, glas, "Tusen 
fönster" samt Cyrén Gunnar, för Orrefors, vas, 
"Sofiero", höjd 10 - 19 cm

Estimate: 40 - 500 SEK

#113 Skål, flintgods, Hododa, Gold Satsuma, Japan, 
Meiji, sekelskiftet 1900, dekor av 1000 faces of 
the imoortals, delvis i relief, signerad, 25 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#114 Le Breton, Louis, litografi, handkolorerad, "La 
1ère Division de la Flotte Anglaise de la Baltique 
partant de Spithead. Mars 1854", synlig 
pappersstorlek 50 x 72 cm, slaget vid 
Bomarsund på Åland 
var en del av Krimkriget mellan å ena sidan England/Frankrike, å 
andra sidan Ryssland

Estimate: 1,700 - 1,600 SEK

#115 Cyrén, Gunnar för Gense, fiskbestick, rostfritt 
stål, 18 + 18 st, "Nobel", design till Nobelprisets 
90-årsjubileum 1991, i originalförpackning, 
framstår som oanvända

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#116 Tantalusinredning, glas, 1800-tal, bestående av 3 
karaffer med propp samt 12 starkvinsglas, 
förgylld dekor, karaffer h 20 - 22 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#117 Höglund, Erik för Boda Smide, takkrona till 6 
ljus, svartlackerat smide med brunt och klart 
glas, h 40 cm (125 cm inklusive 5 stänger)

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#118 Armstolar, 4 st, ljus björk, biedermeier, 1800-
talets 1 hälft

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#119 Ljusstakar, 1 par, tenn, antagligen Tyskland, 
1800-tal, h 18 cm, något skeva

Estimate: 300 - 400 SEK

#120 Parti bijouterier, fickur mm, delvis silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#121 Lockask, så kallad Pandan, Bidriware 
(silverinläggningar i koppar/zinklegering, Bidar, 
Indien, 18-1900-tal, dia 55 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#122 Karaffer med propp, 1 par, glas, 1900-talets 1 
hälft, total h 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#123 Waddell, Theodore för Cassina, matbord, kromat 
stål och vajer med rund glasskiva, modell 714, 
dia 135 cm, h 71 cm, smärre nagg

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#124 Volther, Poul M för Erik Jörgensen Möbelfabrik, 
Svendborg, snurrfåtölj, borstat stål med svart 
läderklädsel, "Corona EJ-5", h 95 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#125 Volther, Poul M för Erik Jörgensen Möbelfabrik, 
Svendborg, snurrfåtölj, borstat stål med svart 
läderklädsel, "Corona EJ-5", h 95 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#126 Matta, semiantik Bochara, 300 x 240 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#127 Takkrona till 6 ljus, mässing, barockstil, 
sekelskiftet 1900, h 36 cm (116 cm inklusive 
stång)

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#128 Costa, Franco, färgserigraferad poster, "Get 
inside at the mark" Americas Cup 1987, 
signerad, synlig pappersstorlek 60 x 80 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#129 Okänd konstnär, katalansk skola, 1900-talets 
mitt, Barcelonas hamn, osignerad, 57 x 67 cm, a 
tergo oljeskiss

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#130 Matta, old Pakistan, Ghommönstrad, 300 x 195 
cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#131 Kaminur, svart marmor, sekelskiftet 1900, längd 
40 cm, gavel med skada

Estimate: 400 - 500 SEK

#132 Okänd designer för Royal Copenhagen, 
kaffekoppar 48 st samt underfat 10 st, porslin

Estimate: 600 - 700 SEK

#133 Taklampa, bronserad metall med 5 
alabasterskärmar och glashängen, art-déco, 
1920-tal, höjd 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#134 Religiös textil, brodyr på sammet, koptisk (?), 
daterad 1878, höjd 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#135 Okänd fransk (?) konstnär, olja, "La Corniche 
Marseille", signerad Max och daterad 10/3 1921, 
50 x 54 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#136 Nylander, Ingrid, olja, amaryllis, signerad och 
daterad -43, 74 x 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#137 Leandersson, Anna, egen verkstad, Långås, 
servisdelar, stengods, bland annat 8 thekoppar 
och 7 assietter, dekor i svart och guld, signerade

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#138 Vippbord, bemålat trä, barock, 1700-talets 1 
kvartal, balusterstam på tredelad fot, oval skiva 
med dekor av blomsterurna, längd 96 cm, 
renoverat

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#139 Berkes, Antal, olja, vintergata i Budapest, 
signerad, 25 x 39 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#140 Matta, semiantik Ersari, 325 x 240 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK



#141 Warhol, Andy, efter, "Golden Marilyn 11.44", ed 
Sunday B Morning, numrerad 257/2000, 
pappersstorlek 91 x 91 cm, a tergo certifikat

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#142 Donkey Kong, Nintendo collectibles 
merchAndise by Bensussen Deutch & 
Associates Inc, i originalförpackning, höjd 35 
cm, fungerar vid test

Estimate: 400 - 500 SEK

#143 Paradis, Moa för Paradisverkstaden, Öland, skål/
ljusstake, glaserat stengods, dekor av orange 
fält, signerad samt etikettmärkt, diameter 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#144 Isabey, Jean Baptiste, efter, porslinsmålning, 
drottning Hortense av Holland med sonen, 
senare Napoleon III, a tergo daterad 1944, 19 x 
16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#145 Qvistgaard, Jens Harald för Dansk Designs, 
miniatyrljusstakar, 1 par, svart gjutjärn, diameter 
11 cm, i originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#146 Okänd designer för Gustavsberg, skålfat, 
majolika, sekelskiftet 1900, dekor av kalkon med 
ungar, längd 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#147 Pastamaskin med tillbehör, Marcato

Estimate: 400 - 500 SEK

#148 Parti julföremål, 3 delar, tomtar, 1 par lergods 
samt jätteljusstake, höjd 23 - 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#149 Karlby, Bernt för Lyfa, taklampa, mässing med 
vit glaskupa, "Kina-pendeln", 1950-60-tal, h 35 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#150 Karlby, Bernt för Lyfa, taklampa, mässing med 
vit glaskupa, "Kina-pendeln", 1950-60-tal, h 35 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#151 Matta, rya, maskinvävd, möjligen Kasthall, 160 x 
90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#152 Matta, rya, maskinvävd, möjligen Kasthall, 160 x 
90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#153 Okänd designer för Hjort Knudsen, snurrfåtölj, 
svart läderklädsel på kromad fot, etikettmärkt

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#154 Matta, semiantik Ersari, 330 x 255 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#155 Okänd designer, (Börge Mogensen?), 1950-60-
tal, dokumentkassett, teak, 3 lådor, längd 42 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#156 Glasservis, 48 delar, Newport, Manhattan 
Collection, Italien, modern tillverkning, 12 
vardera av champagne-, vin-, grogg- och selters/
whiskyglas

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#157 Smith, Hans Ludvig, olja, hedlandskap, signerad, 
34 x 58 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#158 Avlastningsbord, valnöt, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft, h 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#159 Stegpall, sk elefantfot, gullackerad metall, 
diameter 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#160 Paraplyställ, Lombard, England, mässing, höjd 
48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#161 Skeppsbarometer respektive skeppsur , 
mässing, Schatz, diameter 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#162 Vattentunna, koppar med smideshandtag, 1900-
talets början, diameter 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#163 Parti mynt, silver, total vikt 175 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#164 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition 
med fiol och penslar, signerad och numrerad 
12/75, synlig pappersstorlek 80 x 58 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#165 Landberg, Nils för Orrefors, glasservis, 31 delar, 
Prelude, design 1957, 9 röd- samt 11 vardera av 
vit- och starkvins/snapsglas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#166 Resegarderob/koffert, AB John A Gahm, 
Göteborg, 1900-talets början, höjd 107 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#167 Golvur, avlutad fur, 1700-talets 1 hälft, så kallat 
Stiernsundsur, urtava signerat Anders 
Polhammar No 417 samt med devis "Sic Volvitur 
Aetas", höjd 229 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#168 Okänd designer för Strömbergshyttan, skål, 
glas, graalteknik, dekor i rosa och blått, 
signerad, diameter 23 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#169 Linder, Sven, olja, "Västkust-strand", signerad, 
30 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#170 Qvarsebo, Michael, offset, komposition med 
slända, signerad, daterad 1976 och numrerad  
65/200, synlig pappersstorlek 60 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#171 Frisk, Thomas, färgserigrafi, komposition med 
husfasad, signerad och numrerad PT II/III, synlig 
pappersstorlek 56 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#172 Minnesmedalj, 999/1000 silver, Vilhelm Moberg, 
vikt 170 gr

Estimate: 800 - 900 SEK

#173 Byrå, mahogny med mässingsdetaljer, så kallad 
Ship´s eller Campaign Furniture, 1900-talets 2 
hälft, 4 lådor, längd 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#174 Nattygsbord, mahogny med mässingsdetaljer, 
så kallad Ship´s eller Campaign Furniture, 1900-
talets 2 hälft, 2 lådor, längd 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#175 Stegpall, krom med blå melaminplattor, AWAB, 
1950-60-tal, etikettsignerad, h 59 cm, nagg

Estimate: 600 - 700 SEK

#176 Stegpall, krom med blå melaminplattor, AWAB, 
1950-60-tal, etikettsignerad, h 59 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#177 Stegpall, krom med melaminplattor, dessa 
rödmålade, AWAB, 1950-60-tal, h 59 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#178 Barstolar, 4 st, bonad bok, mässing och sits i 
konstläder, 1960-70-tal, höjd 78 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#179 Spegel, mahogny med mässingsdetaljer, så 
kallad Ship´s eller Campaign Furniture, 1900-
talets 2 hälft, höjd 136 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#180 Slagbord, valnöt, 1700-tal, svarvade ben, dubbla 
lådor i sarg, skiva totalt 110 x 107 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#181 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, blåtonat glas, Satellite, dekor av 
metallfält mot fond av polykroma invälsningar, h 
40 (!) cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#182 Höglund, Erik för Boda Smide, ljusstakar, 1 par, 
svärtat smide med blått- och klarglas, 
stämpelsignerade, h 21 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#183 Skåp, valnöt, nyrenässans, sekelskiftet 1900, 
höjd 156 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#184 Okänd designer för Gnosjö konstsmide, 
vägglampor, 3 st, röd- och vitlackerad metall, 
"Cyklop typ 1900", 1960-tal, justerbara luckor i 
svart och vit plast, 20 x 20 cm, 1 tryckkontakt 
defekt

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#185 Skulpturer, 2 st, patinerad brons, kopia efter The 
flying horse of Gansu respektive gående häst, l 
8 respektive 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#186 Skulptur, grönpatinerad brons, kopia efter en av 
de så kallade Byzantinska hästarna i Venedig, h 
31 cm, originalen togs som krigsbyte under 4 
korståget

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#187 Pall, skuret trä, möjligen Kenya, 1900-tal, lagning 
med bleckplåt, h 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#188 Figurin/fetisch, så kallad Maternity Figure, 
skuret trä, antagligen Senufo, Elfenbenskusten, 
1900-tal, sittande kvinna med lös huvudprydnad, 
h 51 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#189 Figurin/fetisch, så kallad Maternity Figure, 
skuret trä, antagligen Baulé, Elfenbenskusten, 
1900-tal, stående kvinna, h 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#190 Skulptur, skuret trä, antagligen Västafrika, 1900-
tal, i form av stående kvinna, h 39 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#191 Skulptur, skuret trä, antagligen Västafrika, 1900-
talets 2 hälft, lejonjakt, h 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#192 Snedklaffsekretär med vitrinöverdel, bemålat trä, 
barock, 16-1700-tal, 3-delad, 4 lådor, skrivklaff 
samt vitrindörrar, kulfötter, total h 191 cm, 
senare bemålning

Estimate: 700 - 800 SEK

#193 Assietter, 12 st, porslin, Royal Copenhagen, Blå 
Blomst, dia 16 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#194 Matta, old/semiantik persisk, 325 x 225 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#195 Parti posters, Remington, medföljer reklam HDF

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#196 Berlocker, 4 st, 18 (?) karat rödguld och emalj, 
Odd Fellows, 18-1900-tal, h 15 - 25 mm, 1 med 
bristning, 2 med emaljskador, total vikt 5,9 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#197 Ordenstecken, förgylld metall och emalj, 
halstecken för Den Kungliga Neapolitanska 
Sankt Georgsorden, 5 x 5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#198 Ordenstecken, 3 st, medaljmm från engeska 
Most Venerable Order of the Hospital of Saint 
John of Jerusalem (Johanniterorden)

Estimate: 600 - 700 SEK

#199 Garner, Edith Mary, akvarell, Piccadilly Circus, 
London, signerad, synlig pappersstorlek 35 x 45 
cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#200 Citterio, Antonio för Flexform, taburett, borstat 
stål med svart läderklädsel, "Carlotta", design 
10997, ihopfällbar, l cirka 60 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#201 Ljudmodul, Solton MS 40, med pedalbord, 
Solton FS 13

Estimate: 400 - 500 SEK

#202 Picasso, Pablo, offsetlitografi, "Colombe de la 
Paix", ed Éditions Combat de la Paix, Paris 1961 
med deras blindstämpel, tryckt signatur och 
datering, synlig pappersstorlek 48 x 60 cm, 
smärre fläckar

Estimate: 600 - 700 SEK

#203 Châtelaine/klockkedja, delvis förgyllt, bestående 
av monterade mynt, bland annat så kallat 
Nödmynt, total l 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#204 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, liggande dovhind, modellnummer 1147, 
polykrom underglasyderkor, l 17,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#205 Barnfåtöljer, 1 par, rotting, 1900-talets 1 hälft 
eller mitt, h 54 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#206 Gueridon/torchère, gjutjärn, nyrenässans, 1800-
talets 2 hälft, dekor av akantus, fågelhuvuden 
mm, h 147 cm, anlupen, krön saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#207 Svenson, Ove Carl, akvareller, 3 st, motiv från 
Frederiksbergs Slottspark, osignerade, 28 x 34 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#208 Rullbandspelare,Telefunken Magnetophon 212, 
design 1969, framstår oanvänd i 
originalförpackning

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#209 Fat, 2 st, snarlika, porslin, Kina, Qing, 
sekelskiftet 1900, polykrom emaljdekor av 
pioner, fåglar, fjärilar mm mot celadonfond, 
oidentifierade signaturer, dia 25 respektive 26 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#210 Leksak, Matchbox, Service station MG-1, i 
originalförpackning

Estimate: 600 - 700 SEK

#211 Brierly, Oswald Walters, kopparstick, 
handkolorerat, "Meeting of the French and 
English Fleets off Baro Sound, Gulf of Finland – 
June 13, 1854", ur "The English and French 
fleets in the Baltic, 1854",
synlig pappersstorlek 49 x 73 cm, blekt, gulnad, fläckar, slaget 
vid Bomarsund på Ålandvar en del av Krimkriget mellan å ena 
sidan England/Frankrike, å andra sidan Ryssland

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#212 Lomax, John Arthur, efter, färglitografi, "The 
reconciliation" 1898, yttermått inklusive rikt 
dekorerad ram i fornnordisk stil 74 x 93 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#213 Fährm, Evert, olja, stilleben, signerad, 61 x 76 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#214 Rullbandspelare, Tandberg 3541 X

Estimate: 1,900 - 1,000 SEK

#215 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, 
klarglas, "Sargasso", design 1994, slipad dekor, 
signerad, h 18,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#216 van Meurs, Jacob, karta, kopparstucken, Guinea 
1668, ed Olferts Drapper, synlig pappersstorlek 
32 x 43 cm, gulnad, möjligen senare avdrag

Estimate: 600 - 700 SEK

#217 Ahlgrensson, Fritz, akvarell, flanerande par, 
signerad och daterad 1891, 23 x 31 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#218 Andersson, Karl, egen verkstad, bordslampa, 
silver och svärtat trä, Swedish Grace, kulhamrad 
dekor, stämplad Stockholm 1922, h inklusive 
skärmhållare 51 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#219 Fertilitetsdocka, skuret och svärtat trä, Ashanti, 
Ghana, 1900-tal, h 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#220 Fat, förtent koppar (?), Islamiskt kulturområde, 
dia 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#221 Pebaque, Carlos R för Sjöhyttan, vas, glas, 
graalteknik, dekor av ansikte mm, signerad och 
daterad 1992, höjd 15 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#222 Stolar, 1 par, skuren bok, gustaviansk stil, 1900-
talets 2 hälft, modellen enligt uppgift framtagen i 
samarbete med Nordiska Museet

Estimate: 700 - 800 SEK

#223 Larsson, Sam för DUX, snurrfåtölj. böjträ med 
canvas- och löstagbar, vinröd läderklädsel, 
"Mona Roto", design 1975

Estimate: 700 - 800 SEK

#224 Pitt, Moses efter Janssonius, Jan & van 
Waesbergen, Abraham, karta, kopparstucken 
och handkolorerad, " Jutia Australis...", 2 
upplagan 1680, synlig pappersstorlek 47 x 60 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#225 Klädskåp, valnöt, antagligen Sydfrankrike, 1800-
tal, h ca 220 cm, säljes omonterat, ej 
genomgånget

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#226 Taklampa, mässing med dubbla, kupor i vitopakt 
glas, sekelskiftet 1900, h 65, b 70 cm exklusive 
upphängning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#227 Ljusstake, mässing, barock, 1700-tal, h 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#228 Knight, Charles efter Russel, John, etsning, 
handkolorerad, "The favourite rabbit" 1792, 
synlig pappersstorlek 25 x 37 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#229 Okänd konstnär efter Claude Monet, olja, Bron i 
Argenteuil, 43 x 58 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#230 Okänd konstnär, olja, pojkar vid gärdesgård, 
signerad Hedman och daterad 39, 75 x 115 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#231 Hörnskåp, bonad fur, allmogearbete, 17-1800-tal, 
höjd 131 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#232 Coignard, James, färgetsning med 
carborundum, komposition med siffror, sign o 
numr 32/60, 58 x 46 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#233 Fat, tenn, karolinsk barock, sekelskiftet 1700, 
kulhamrat med svagt skålat brätte, svårtydda 
stämplar, Stockholm 1701, dia 43 cm, slitage, 
lagningar

Estimate: 700 - 800 SEK

#234 Kristensen, Sven Esske för Ludvig Pontoppidan, 
satsbord, palisander, 1960-tal, etikettmärkt, 51 x 
38 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#235 Väggur, förgyllt trä och stuck, gustaviansk stil, 
sekelskiftet 1900, urtavla signerad Robert 
Engström Stockholm, höjd 64 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#236 Okänd designer, skål, teak, l 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#237 Okänd konstnär, olja, kustparti i skymning, 
signerad Weinheimer (?) och daterad 1939, 65 x 
100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#238 Skivspelare, Dual, 1209, 1900-talets 2:a hälft, 
lock med tejprester

Estimate: 400 - 500 SEK

#239 Silva, Wilson (?), akryl, brasilianskt kustparti, 
otydligt signerad, 25 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#240 Stort parti LEGO, järnvägsspår mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#241 Atterberg, Ingrid för Uppsala Ekeby, golvvas, 
delvis glaserat lergods, Negro, modellnummer 
2137, design 1953, h 47 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#242 Okänd designer för Rydens, taklampa, lackerad 
metall och krom, "Spazio", etikettmärkt, h 58 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#243 Jansson, Folke för Sven M Wincrantz 
Möbelindustri Skövde, tillskriven, fåtölj, ek med 
svart konstläderklädsel, 1950-60-tal, h 100 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#244 Holm, Åke, egen verkstad Höganäs, skulptur/
relief, glaserat stengods, Abraham och Isak, 
signerad, 35 x 26 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#245 Matta, old Isphahan (?) silke(inslag) på 
silkevarp, dekor av jaktmotiv, 130 x 80 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#246 Thorén, Esaias, teckning, plangeometrisk 
komposition, signerad och daterad 1981 (!), 
synlig pappersstorlek 18 x 12 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#247 Golvlampa, Armaturhantverk typ 388

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#248 Ring, 18 karat rödguld, otydliga svenska 
stämplar, innerdiameter 21 mm, vikt 6,3 gram, 
ägargravyr

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK



#249 Plånbok, Louis Vuitton, "Brazza", dekor i Damier-
Graphite canvas, inredning i kalvskinn, märkt 
Louis Vuitton made in France, l 19 cm, medföljer 
ask samt dustbag, normalt bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#250 Armlänk, 18 karat rödguld, stämplad Jo-Ans 
Guld Köping, l 16 cm, total vikt 12 gram

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#251  Space Copenhagen för Mater, pall, svartbetsad 
bok med svart lädersits, "High Stool H69", höjd 
70 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#252 Okänd konstnär, teckning med täckvitt, 
kvinnoporträtt, signerad MH och daterad 1919, 
synlig pappersstorlek 46 x 35 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#253 Fat, fajans, antagligen Tyskland, 1700-tal, dekor 
av blommor mm i starkeldsfärger, oidentifierad 
signatur FK (?), dia 42 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#254 Dahl, Peter, färglito, Jazz, signerad och 
numrerad 337/375, pappersstorlek 57 x 40 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#255 Fat, fajans, antagligen Tyskland, 1700-tal, dekor 
av blommor mm i starkeldsfärger, oidentifierad 
signatur CL (?), dia 42 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#256 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, patinerad och 
förgylld metall på sockel i röd marmor, ny-Louis 
XV, antagligen Frankrike, 1800-talets 2 hälft, h 48 
cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#257 Stort parti mynt, mestadels Danmark

Estimate: 400 - 500 SEK

#258 Lockskål, fajans, möjligen Bobergs Fajansfabrik, 
1900-talets 1 hälft, dekor i rinneglasyr, signerad, 
diameter 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#259 Figurin, porslin, Schaubach Kunst Wallendorf, 
dansande kvinna, höjd 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#260 Figuriner, porslin, 2 st, Schaubach Kunst 
Wallendorf, barn med djur, höjd 14 resp 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#261 Okänd konstnär, olja, sittande akt, signerad EL, 
65 x 43 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#262 Okänd designer för Swedese, fåtölj, "Laminette", 
formpressad bok, röd klädsel i läder

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#263 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, 
"Satellite", signerad, höjd 24 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#264 Okänd konstnär, pastell, 1900-talets 1 hälft, 
kvinnoporträtt, oidentifierad signatur, synlig 
pappersstorlek 50 x 40 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#265 Okänd designer för Swedese, fåtölj, "Laminette", 
formpressad bok, röd klädsel i läder

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#266 Jambiya i balja, Jemen/Oman, 1900-talets 1 hälft, 
silverdekor, total l 33 cm, klinga anlupen

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#267 Kindjal i balja, försilvrad metall, Georgien, 1900-
talets mitt eller 2 hälft, total l 63 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#268 Meda, Alberto & Rizzatto, Paolo för Luceplan, 
bordslampa, svartlackerad metall med blått glas, 
"Berenice", design 1985, justerbar

Estimate: 600 - 700 SEK

#269 Meda, Alberto & Rizzatto, Paolo för Luceplan, 
bordslampa, svartlackerad metall med blått glas, 
"Berenice", design 1985, justerbar

Estimate: 600 - 700 SEK

#270 Naliwajko, Jan, färglitografi, "Fågelkvinna", 
signerad och numrerad 228/360, synlig 
pappersstorlek 70 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#271 Instrumentställ för saxofon samt klarinett, samt 
notställ, hopfällbart, rostfritt stål

Estimate: 300 - 400 SEK

#272 Högtalare, 6 st, Peerless, Danmark, framstår 
oanvända i originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#273 Högtalare, 2 st, Peerless, Danmark, framstår 
oanvända i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#274 Henningsen, Frits, soffbord, palisander, 4 lådor i 
sarg, ben med mässingsskoningar (1 saknas), 
längd 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#275 Högtalare, 6 st, Peerless, Danmark, framstår 
oanvända i originalförpackning

Estimate: 500 - 60 SEK

#276 Meda, Alberto & Rizzatto, Paolo för Luceplan, 
arbetsbelysning, svartlackerad metall med blått 
glas, "Berenice 12", design 1985, justerbar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#277 Meda, Alberto & Rizzatto, Paolo för Luceplan, 
arbetsbelysning, svartlackerad metall med blått 
glas, "Berenice 12", design 1985, justerbar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#278 Keris (Kris) i balja, Indonesien, 1900-tal, rikt 
damaskerad klinga, total l 48 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#279 Okänd designer för Lyngby Glas, glasservis, ca 
45 delar, "Westminster", slipad dekor

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#280 Skulpturer/bokstöd, 1 par, glaserat flintgods 
med glasögon, möjligen Staffordshire, 1900-tal, 
liggande lejon, längd 31 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#281 Soffbord samt 6 pallar, skuret trä, Kina, 1900-
talets 2 hälft, skyddande, längd 130 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#282 Okänd designer för Westal, Huskvarna, 
vägglampa, koppar, modell snarlik Hans Agne 
Jakobssons "tratten", etikettsignerad, h 19 cm, 
brukspatina

Estimate: 1,900 - 1,000 SEK

#283 Behm, Wilhelm, olja, landskap, signerad, 38 x 46 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#284 Solglasögon, Moschino by Persol M12, med 
konstpärlor M13, etikettsignerade samt märkta 
Made in Italy

Estimate: 1,900 - 1,000 SEK

#285 Huvudprydnad, skuret och bemålat trä, så kallad 
"Bansonyi" eller "a-Mantsho-na-Tshol" (Serpent 
Headdress), Baga, Guinea, 1900-tal, , höjd 171 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#286 Okänd designer, champagnestrutar, glas, 20 st, 
höjd 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#287 Okänd designer, champagnestrutar, glas, 22 st, 
höjd 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#288 Trumma, skuret trä och skinn, möjligen 
Bamileke, Kamerun, 1900-tal, höjd 53 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#289 Sörensen, Carl Frederik, efter, porslinsmålning, 
B&G, "Fregatten Jylland under Island 1874, 21 x 
29 cm, numrerad 2369/2500

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#290 Tvärflöjt, Trevor James London, i etui

Estimate: 600 - 700 SEK

#291 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, "Brushanen", 
signerad och daterad 2003, 95 x 61 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#292 Wirkkala, Tapio för Iittala, skålfat, glas, dekor i 
rosa underfång, l 16 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#293 Parti brev mm, USA WWII, bland annat 
korrespondens från Walter Ross till dennes 
föräldrar, inklusive en sidenduk till Mors Dag

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#294 Nyhetsbulletiner, 3 st, inramade, USA, WWII, 
allierade invasionen av Normandie, D-dagen, 6 
juni 1944

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#295 Stort parti fotografier, USA, WWII, delvis senare 
avdrag

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#296 Corsini, Barba för Gubi, golvlampa, 
svartlackerad metall, "Pedrera PD2", design 
1955, stämpelsignerad, h 112 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#297 Hallberg, Lars, akrylmålningar, 4 st, Alternativt 
landskap, Det vita huset, Över slätten samt 
Vinterslätt, samtliga signerade och daterade 
2000, totalt mått 19 x 15 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#298 Buch, Erik för Odense Maskinsnedkeri, armstol, 
palisander med blå textilklädsel, modellnummer 
50, ur Domus Danica-serien, etikettmärkt

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#299 Myntsats, Mynttyper präglade under Karl XIV 
Johans regeringstid, bland annat 1 i 23 karat 
rödguld, vikt 4,8 gram

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#300 Tibergaard, Gunnar Nielsen, tillskriven, 
skrivbord, palisander, 1950-60-tal, dubbla 
hurtsar med totalt 6 lådor, front med bokhylla, l 
139 cm

Estimate: 8,500 - 9,000 SEK

#301 Bordslampa, skuren alabaster, dekor av kinesisk 
man, 1900-talets 2 hälft, diameter 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#302 Okänd designer, antagligen för Sölken-
Leuchten, Tyskland, 1960-tal, golvlampa, 
mässing, dubbla, ljuspunkter, h 160 cm, visst 
slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#303 Gitarr, Sheffield, akustisk, medföljer 
stämapparat AT-01A

Estimate: 400 - 500 SEK

#304 Hockeyspel, Stiga 1900-talets 2 hälft, längd 89 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#305 Hydman-Vallien, Ulrica för Boda, vas samt skål, 
diameter 21 respektive 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#306 Flätad korg, Madeira, diameter 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#307 Bose Sound Link, längd 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#308 Okänd designer för Tecta, stolar 4 st, kromat stål 
med svart nylonflätning, "B25", design 1999, h 
105 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#309 Gammelgaard, Jörgen för Pandul, taklampa, 
brun och vitlackerad metall, "Tip Top", design 
1971, h 35 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#310 Kalff, Louis för Philips, tillskriven, vägglampor, 3 
st, lackerad metall, modell NWS 33, h 20 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#311 Procopé, Ulla för Arabia, fat, porslin. "Valencia", 
dekor av blå blomma, diameter 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#312 Golvlampa, mässing och teak, Möller Armatur 
Eskilstuna (MAE), 1900-talets mitt, 1 lampfäste 
med skärm saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#313 Jönsson, Barbro, skål, glas, dekor av gröna, 
svarta och blå ränder, kvadratisk, signerad, 
längd 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#314 Johansson, Jan för Orrefors, vas, kristall, slipad 
dekor, signerad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#315 Richoz, Julie för Hay/Design House, mattor 2 st, 
längd 94 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#316 Vallien, Bertil för Boda, skål, glas, dekor av vita 
ringar, signerad, diameter 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#317 Blomlådor, 3 st, zink, 1900-tal, l 52 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#318 Okänd designer, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
ytterbelysning koppar med gul glaskupa, h 48 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#319 Minnesdiplom, Baltiska Utställningen Malmö, 
tilldelat Anna Svensson, Bäckaskog, ed Skånska 
Lith Akt Bol Malmö, synlig pappersstorlek 58 x 
39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#320 Brödlåda, Västra (!) Bageriföreningen Halmstad, 
1900-talets mitt, stämplad Plywood Produkter 
Handen, l 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#321 Klyktelefon, Kungliga telegrafverkets Verkstad 
Nynäshamn, 1900-talets början, h 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#322 Frydensberg, Carl, olja, italiensk stadsbild med 
kyrka, signerad och daterad 1922, 25 x 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#323 Sturluson, Haukur Dór, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 51/150, synlig 
pappersstorlek 73 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#324 Matta, old persisk, 190 x 125 cm

Estimate: 700 - 800 SEK



#325 Matta, semiantik Pakistan, 190 x 125 cm, visst 
slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#326 Parti äldre vykort

Estimate: 400 - 50 SEK

#327 Brandbil, delvis bemålat trä, 1900-talets mitt, 
BRIO, total l cirka 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#328 Hvass, Niels för Skagerak, hatthylla, 
svartlackerad ek, "Cutter", stämpelsignerad, l 
120 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#329 Damskor, 1 par, svart läder med nitar, Pierre 
Balmain, studded ballet flats, stl 38

Estimate: 600 - 700 SEK

#330 Humidor, bok och wengé (?), möjligen Donatus, 
invändigt med fuktgivare, -mätare och 
cigarrsnoppare, denna stämplad Donatus, l 25 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#331 Okänd designer, aftonväska, guldpräglat läder 
med förgyllda beslag, 1900-talets mitt, l 20 cm, 
framstår oanvänd

Estimate: 300 - 400 SEK

#332 Gervasio, Bernardo, efter, skulptur, förgylld gips 
på träsockel, "Påskliljan", h inklusive sockel 26 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#333 Okänd designer för Rörstrand, ytterfoder, 
majolika, violett och turkos underglasyrdekor, 
reliefdekor av akantus, h 22 cm, hårspricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#334 Skulpturer, 1 par, skuret och förgyllt trä, 
antagligen Italien, 1900-tal, sittande putti, h 26 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#335 Olson, Erik, färglitografi, "TV-familjen", signerad, 
daterad 1967 samt numrerad 276/310, synlig 
pappersstorlek 50 x 64 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#336 Etui till 3 cigarrer samt cigarrsnoppare, brunt 
läder, Mullberry, l 18 respektive 6,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#337 Herrarmbandsur, stål, Victorinox Maverick, 
modell 24136, normalt bruksslitage, ej testad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#338 Korthållare, Louis Vuitton, dekor i Damier-
Graphite canvas, inredning i kalvskinn, märkt 
Louis Vuitton made in France, 11 x 7 cm, 
normalt bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#339 Handväska, svart, pläglat läder, Mullberry, 
invändig med 4 fack varav 2 med blixtlås, Märkt 
Mullberry Made in England, l 32 cm, normalt 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#340 Vallien, Bertil för Kosta Boda, champagnestrutar, 
1 par, glas med ingjuten dekor, "Millennium", 
signerade och numrerade 5875 respektive 5876, 
h 26 cm, i originaletui med certifikat

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#341 Okänd designer för Alfi, ishink, kromad metall 
och svart nylon

Estimate: 300 - 400 SEK

#342 Persson, Karin, xylografi (trägravyr),  
"Sommardag", signerad och daterad 1945, 
synlig pappersstorlek 23 x 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#343 Alberius, Olle för Orrefors, glasservis, 31 delar, 
"Erik", design 1974, h 7,5 - 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#344 Matta, old Pakistan, 215 x 140 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#345 Kandinsky, Vasilij, efter honom, mapp med 6 
offset, ed Galerie Hybler 1963, numrerade 
26/100, pappersstorlek 41 x 31 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#346 Bok, Forslund & Åkerström, "Björn Skifs, 
underhållande irrfärder", innehåller CD

Estimate: 500 - 400 SEK

#347 Kaffeservisdelar, porslin, Royal Copenhagen Blå 
Blomst

Estimate: 400 - 500 SEK

#348 Lievore, Alberto, Altherr, Jeannette & Molina, 
Manuel för Arper, snurrstol, krom med svart 
läderklädsel, Catifa 46, design 2004, justerbar 
höjd

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#349 Tosetto, Andrea för Studio Italia Design, 
taklampa, munblåst Muranoglas och metall, 
Surf / SO2, etikettsignerad, l 120 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#350 Armlänk med berlocker, 18 karat rödguld samt 1 
cabochonslipad sten, stämplad Jo-Ans Guld 
Köping, l 17 cm, total vikt 7,7 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#351 Okänd designer, barstol, höj och sänkbar, vit 
plast och kromat stål, bredd 38 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#352 Kohud, garvad, brun-vit, längd 250 cm, skada

Estimate: 400 - 500 SEK

#353 Vallien, Bertil för Kosta Boda, fat/skulpturer, 
glas, 3 st, 15 x 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#354 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, lampbord, 
palisander med kakelplattor, dubbla skivor, 
längd 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#355 Kohud, garvad, brun-vit, längd 262 cm, mindre 
skada

Estimate: 400 - 500 SEK

#356 Fogelquist, Jörgen, akvarell, "Pojke läser 
tidning", signerad, synlig pappersstorlek 21 x 13 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#357 Johansson, Nils, gouache, procession, signerad 
och daterad -60, synlig pappersstorlek 32 x 41 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#358 Jonson, Sven, litografi, "Nattbild", signerad och 
numrerad 89/170, synlig pappersstorlek 30 x 37 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#359 Norryd, Mats, litografi, signerad och numrerad 
142/260, synlig pappersstorlek 38 x 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#360 Jonson, Sven, litografi, "Sol genom ruinerna", 
signerad, synlig pappersstorlek 32 x 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#361 Okänd designer, snurrfåtölj med fotpall, ljus 
beige konstläderklädsel på kromad fot

Estimate: 400 - 500 SEK



#362 Okänd designer, stol, kromat stål samt vaxat 
snöre,  modern tillverkning

Estimate: 300 - 400 SEK

#363 Schouboe, Pablo, olja, "Et snaevert Pas" - motiv 
från Sydamerika, signerad, a tergo etikett från 
Kunsthallen, 25 x 30 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#364 Okänd designer för Tronhill, stolar, 5 st, kromade 
ben, blå klädsel, "Horo visitor", etikettmärkta

Estimate: 300 - 400 SEK

#365 Okänd konstnär, batiktryck, sign Nenna (?), 123 
x 119 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#366 Olson, Axel, litografi, Strand" - motiv från 
Grötviks hamn, signerad och numrerad 4/150, 
synlig pappersstorlek 18 x 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#367 Thomas, Alain, olja, Sultane dans la nature, 
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#368 Nilsson, KG (Karl Gustaf), färgserigrafi, 
komposition, signerad, daterad 1974 och 
numrerad 63/110, synlig pappersstorlek 76 x 62 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#369 Jansson, Vide, litografi, stående par, signerad 
och numrerad 1-12, synlig pappersstorlek 85 x 
64 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#370 Utställningsaffisch, Henri Toluluse-Lautrec, og 
Paris, Louisiana 1994-95, offset, 93 x 62 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#371 Oppenheimer, Johnny, olja, stilleben med mortel, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#372 Newton, Helmut, efter, offset, "Debra Winger, Los 
Angeles 1976", synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#373 Okänd designer för Bramin, lampbord, 
palisander, kvadratiskt, etikettmärkt och daterat 
1968, längd 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#374 Persson, Karin, xylografi, "Crescendo" utan år, 
signerad och numrerad 87/310, synlig 
pappersstorlek 24 x 17, Moderna Muséets 
referensnummer NMG 400/1955, säljes till 
förmån för Röda Korset

Estimate: 500 - 600 SEK

#375 Pedersen, Finn, akryl på papper, komposition, 
signerad och daterad -86, synlig storlek 58 x 41 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#376 Nortvedt, Therese, färgetsning, "Travelling 
Light", signerad, daterad 1991 och numrerad 
19/30, synlig pappersstorlek 70 x 56 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#377 Halskedja, 18 karat rödguld, otydliga svenska 
stämplar, l 43 cm, vikt 11,3 gram

Estimate: 4,800 - 5,000 SEK

#378 Ring, 18 karat rödguld med 10 åttkantslipade 
diamanter om totalt 0,07 carat enligt gravyr, 
utländska stämplar, innerdiameter 18 mm, vikt 
3,2 gram

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#379 Damarmbandsur, 2 st, förgyllt Stål, Certina, dia 
17 respektive 22 mm

Estimate: 400 - 500 SEK



#380 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld med pärla, 
oidentifierade svenska stämplar, total vikt 1,7 
gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#381 Machete i textilbalja, smide och nylon, 1900-
talets mitt eller 2 hälft, längd 59 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#382 Medalj, silver; Pro Patrias För Trohet och Flit, 
12:e (1) storleken, Gustav V, band saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#383 Sabelhänge, svart läder med mässingsbeslag, 
Tyska Riket, sekelskiftet 1900, 1 beslag saknas, 
längd 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#384 Parti medaljer, Preussen

Estimate: 500 - 600 SEK

#385 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, soffbord, 
rotfaner, Swedish Grace, l 

Estimate: 500 - 600 SEK

#386 Toikka, Oiva för Nuutajärvi Notsjö, kakfat, 
pressglas, "Kastehelmi", design 1964, 
etikettmärkt, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#387 Okänd designer, snurrstol, 

Estimate: 600 - 700 SEK

#388 Skrivbord, idegran med mässingsbeslag och 
läderklädd skiva, 1900-talets 2 hälft, längd 124 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#389 Hängen med kedjor, 2 st, silver, stämplade 
Kultaseppa Salovaara, Åbo respektive Juuls 
Kautokeino, dia 3 respektive 4,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#390 4 delar smycken; silver, brons samt emalj

Estimate: 400 - 500 SEK

#391 Reciever, Yamaha RX V661 samt högtalare 
Proson, 1 par dessa höjd 113 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#392 Sadel, Kiefer

Estimate: 700 - 800 SEK

#393 Okänd kinesisk konstnär, skulptur, skuren 
hardwood, man med tiger, h inklusive lös sockel 
24 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#394 Wallsten, Roland, olja, "Dimma över havet", 
signerad, a tergo daterad 1992, 74 x 93 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#395 Okänd designer, möjligen för Kasthall, matta, 
dubbelvävd, mossgrön ylle, 195 x 135 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#396 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Malin", ur serien 
Larsons ungar från 1962, handsignerad och 
etikettmärkt, h 18 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#397 Vallien, Bertil för Boda Åfors, lockask, glas, ur 
"Blå serien" från 1965, etikettmärkt, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#398 Okänd designer, hänge med kedja, sterlingsilver 
med pärla, signerad "b.", h 45 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#399 Parti minnesmynt, 925/1000 silver, totalt 410 
gram, medföljer 4 silvermynt totalt 60 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#400 Halskedja, 18 karat rödguld, otydliga svenska 
stämplar, l 43 cm, vikt 11,5 gram

Estimate: 4,800 - 5,000 SEK

#401 Lockask, försilvrad koppar, Kina, 18-1900-tal, 
lock med infattad porslinsplatta, denna med 
dekor i famille-rose-färger, dia 5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#402 Salvadó, Ernesto, blandteknik, ansikte, a tergo 
daterad 4/6 -67, synlig pappersstorlek 29 x 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#403 Svipdag, Elin, olja, Vårflickan, signerad, 100 x 78 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#404 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, 1900-tal, 5 
lådor, b 80 cm, skada

Estimate: 300 - 400 SEK

#405 Okänd designer för Mid You, matbord, ek, 
modern tillverkning, dia 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#406 Tidningshylla, bambu, rotting och glas, 1900-
talets mitt, längd 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#407 Piedestaler, 1 par, i form av elefanter, glaserat 
porslin, 1900-tal, höjd 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#408 Piedestaler, 1 par, i form av elefanter, glaserat 
porslin, 1900-tal, höjd 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#409 Svipdag, Elin, lackmålning, komposition, 
signerad, 9 x 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#410 Svipdag, Elin, lackmålning, komposition, 
signerad, 28 x 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#411 Organisationschema över krigsfångelägret i 
Whittemore Service Command Base, USA WWII

Estimate: 500 - 600 SEK

#412 Fickursställ med förstoringsglas, nysilver, 
jugend, sekelskiftet 1900, h 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#413 Dokument, Tyskland WWII, bland annat listor 
över saknade i strid

Estimate: 500 - 600 SEK

#414 Klistermärken, 42 st, Artists for Victory Inc, USA, 
WWII

Estimate: 400 - 500 SEK

#415 Okänd konstnär, vas, rödtonat glas, 
underfångsdekor i guld, h 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#416 Svipdag, Elin, lackmålning, komposition, 
signerad, 56 x 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#417 Svipdag, Elin, lackmålning, "Min barndoms hund 
- Jeppe", signerad, 18 x 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#418 Svipdag, Elin, lackmålning, komposition, 
signerad, 15 x 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#419 Svipdag, Elin, akvarell, komposition, signerad, 
11 x 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#420 Svipdag, Elin, akvarell, "Bland löv i skogen", 
signerad, 15 x 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#421 Plånbok/börs, Mulberry, längd 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#422 Plånbok/börs, Mulberry, längd 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#423 Pamflett, USA WWII, "War Department Pamphlet 
no 21-31", 1945, "Two down and One to go-, 
omslagsbild av Arthur Szyk

Estimate: 700 - 800 SEK

#424 Hammerborg, Jo för Fog & Mörup, vägglampor, 1 
par, grålackerad metall, "Alfa", design 1966

Estimate: 400 - 500 SEK

#425 Hylsbajonett i balja, 1800-tal, stukatklinga, total l 
51 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#426 Fagerlund, Carl för Orrefors, tillskriven, 
taklampa, tonad glasmassa med 
mässingsbeslag, möjligen "Bubblan", diameter 
40 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#427 Okänd designer, trädgårdsgrupp, rotting och 
glas, 4 fåtöljer samt bord, detta diameter 79 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#428 Okänd designer, tidningshylla, glas och rotting, 
längd 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#429 Svipdag, Elin, olja, "Våren 1952", signerad, 45 x 
40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#430 Svipdag, Elin, olja, "Liljorna", signerad och 
daterad 1953, 57 x 42 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#431 Johansson, Willy för Hadeland, ljusstakar 6 st,  
glas, "Bankett", h 14 - 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#432 Pensi, Jorge för AKABA, armstolar, 4 st, 
pulverlackerat stål med violett klädsel, "Gorka", 
gjuten signatur

Estimate: 400 - 500 SEK

#433 Hallskåp på (senare) benställning, bonad fur, 
allmogearbete, 17-1800-tal, , höjd 178 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#434 Pensi, Jorge för AKABA, armstolar, 4 st, 
pulverlackerat stål med blå klädsel, "Gorka", 
gjuten signatur

Estimate: 400 - 500 SEK

#435 Miniatyrkontorsljusstake, 1800-tal, h 7 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#436 Svipdag, Elin, olja, "Amaryllis", signerad och 
daterad -47, 61 x 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#437 Okänd designer, vinställ för 6 flaskor, metall, 
höjd 90 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#438 Tunnor med lock/pallar, 1 par, bemålat och 
förgyllt trä, Kina, höjd 38 - 42 cm, skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#439 Okänd konstnär, antagligen USA, sekelskiftet 
1800, sidenbroderi, "Memento Mori", 
föreställande kvinna vid monument,  
tondo, synlig dia 30 cm, a tergo etikett från Bela Bordas New 
York. Yttermått 44 x 43 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#440 Odlingstält, Silverbox, oöppnat i 
originalförpackning

Estimate: 600 - 700 SEK

#441 Parti EP/singlar, ca 100 st, bl a Gärdestad, 
Monkees, Orbison, Steele mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#442 Naliwajko, Jan, färglitografi, "Fågelkvinna", 
signerad och numrerad 223/360, synlig 
pappersstorlek 70 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#443 Kaffeservis nysilver, kanna höjd 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#444 Öhman, Martin, egen verkstad, ljusstakar, 1 par 
sterlingsilver, kulhamrad modell, stämplade 
Halmstad 1977, diameter 6 cm, vikt 105 gram

Estimate: 700 - 800 SEK

#445 Vallien, Bertil för Boda, whiskyglas/tumblers, 11 
st, glas, "Ballad", design 1975, h 8,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#446 Filbunksskålar, 12 st, munblåst glas, diameter 
14-17 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#447 Filbunksskålar, 11 st, munblåst glas, diameter 
14-16 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#448 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, byrå, teak, 6 
lådor, h 121, b 90 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#449 Grill, svartlackerad metall, Danroaster, 
"Professional Pigroaster", l 150 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#450 Matservis, cirka 70 delar, B&G "Empire", bland 
annat terrin med lock, 12 mat- och 8 djupa 
tallrikar samt 15 assietter

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#451 Okänd ungersk (?) konstnär, olja, sittande akt, 
otydligt signerad, 65 x 50 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#452 Corneille (egentligen Guillaume Cornelis van 
Beverloo), akvatint, "Couple de l'étè" 1986, ed 
GKM, synlig pappersstorlek 34 x 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#453 Matta, old/semiantik Kashgai, 155 x 115 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#454 Okänd konstnär, olja, klippkust, Bornholm, 
signerad Bille? och daterad 1861, 30 x 48 cm, 
smärre repor

Estimate: 500 - 600 SEK

#455 Ytterfoder, flintgods, "Roman", 1900-talets 
början, h 

Estimate: 300 - 400 SEK

#456 Matta, semiantik Teke (?), 105 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#457 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, havsmotiv med 
fåglar, signerad och daterad 98, 39 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#458 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, motiv med 
planet, signerad och daterad -90, 60 x 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#459 Matta, semiantik persisk, 190 x 100 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#460 Okänd konstnär, skulptur/relief, blå och klar 
glasmassa, otydligt signerad och daterad -02

Estimate: 400 - 500 SEK

#461 Okänd designer för Sovet, Italien, spegel, metall 
och glas, dekor i svart, 200 x 85 cm, smärre nagg

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#462 Okänd designer för Sovet, Italien, spegel, metall 
och glas, dekor i rött, 120 x 65 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#463 Okänd designer för Byarums Bruk, Vaggeryd, 4 
stolar samt bord, gjutjärn och bemålat trä, 
etikettsignerade, bord längd 120 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#464 Hoff, Paul m.fl för Kosta, skulpturer, 6 st, 
olikfärgad glasmassa, utrotningshotade djur, 
skapad till förmån för WWF, medf 3 st med nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#465 Schackbräde med pjäser, onyx, bräde 34 x 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#466 Matta, old Persisk (?) med bönenisch, 130 x 80 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#467 Okänd designer, skål på fot, med hänklar, 
nysilver, Danmark, längd 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#468 Matta, old Pakistan, 155 x 100 cm, senare fransar

Estimate: 300 - 400 SEK

#469 Matta, old/semiantik persisk, 205 x 105 cm, 
senare fransar

Estimate: 400 - 500 SEK

#470 Damsekretär, valnöt, rokokostil, 1900-talets mitt, 
läderklädd skiva, bredd 66 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#471 Kompressor, Toolex, 24 l, 2 hk, 8 bar, i (skadad) 
originalförpackning, förefaller oanvänd

Estimate: 400 - 500 SEK

#472 Kompressor, Monzun, 1,5 hk, 

Estimate: 400 - 500 SEK

#473 Kompressor, Polaris MK 282 M, 2.5 hk, 10 bar

Estimate: 400 - 500 SEK

#474 Kamasa, Tadeusz, olja, stadsmotiv, signerad, 38 
x 46 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#475 Backman, Lotta, litografi, komposition med 
leksakståg, signerad och numrerad 155/270, 
synlig pappersstorlek 53 x 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#476 Parti miniatyrljusstakar, 5 st bl.a Qvistgaard, 
Jens Harald för Dansk Designs

Estimate: 400 - 500 SEK

#477 Handväska, svart läder med mässingsdetaljer, 
Chloé Paddington Leather, l cirka 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#478 Handväska, grönt siden och krokodilpräglat 
läder, Bottega Veneta "Knot Bag", l 17 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#479 Handväska, violett läder med nitar, Valentino 
Garavani, "Rockstud Wristlet Clutch", l 28 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK



#480 Petersen, Hans Meyer, litografi, komposition, 
signerad och numrerad 66/150, daterad -95, 
synlig pappersstorlek 60 x 80 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#481 Parti porslin, 3 delar, Royal Copenhagen, 
musselmalet hel- och halvblonde

Estimate: 400 - 500 SEK

#482 Amano, Kazumi, färglito med carborundum, 
komposition, signerad och numrerad 21/30, 
synlig pappersstorlek 91 x 54 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#483 Hänglås, smide,1800-tal längd 10 cm inklusive 
nyckel

Estimate: 300 - 400 SEK

#484 Okänd designer för Italiimport, bordlampor, 1 
par, flintgods, 1900-talets 2 hälft, höjd 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#485 G-Design för Göte Möbler, fåtölj, bonad bok med 
oxblodsfärgat skinn, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 700 - 800 SEK

#486 Brachmann, Robert, olja, kvinnoporträtt, 
signerad, 75 x 64 cm, färgsläpp

Estimate: 600 - 700 SEK

#487 Singer, J, sekelskiftet 1900, porträtt av man i 
turban, signerad, 68 x 51 cm, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#488 Byrå, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 4 lådor, b 95 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#489 Okänd konstnär, akvarell, komposition med 
spelkort, synlig pappersstorlek 46 x 59 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#490 Ege, Mogens, olja, motiv från Bornholm, 
signerad, 63 x 82 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#491 Hydman-Vallien, Ulrica, vaser, 2 st, signerade, 
höjd 10 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#492 Tidningsställ, mahogny, 1900-tal, längd 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#493 Claesson, Mårten för Swedese, stolar, 1 par, 
böjträ med brun konstlädersits, "Bend"

Estimate: 700 - 800 SEK

#494 Fåtöljer, 1 par, skuret och bonat trä med 
djuphäftad sammetsklädsel, rokokostil, 1900-
takets mitt

Estimate: 500 - 600 SEK

#495 Skaldjursbestick, 6 st, nysilver, WMF 
(Würtembergische Metallwarenfabrik), längd 23 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#496 Larsson, John, Larsson Korgmakare Stockholm, 
trädgårdsgrupp, rotting och glas, 4 fåtöljer med 
dynor samt bord, detta längd 118 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#497 Okänd designer för Würtembergische 
Metallwaren Fabrik (WMF), champagnekylare 
med lock, koppar med mässingsbeslag, jugend, 
sekelskiftet 1900, dekor av vindruvor mm, h 32 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#498 Ljusstake, mässing, möjligen Danmark, 17-1800-
tal, balusterformad stam på oktogonal fot, h 16 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#499 Träsnitt (?), handkolorerat, möjligen ur 
inkunabel, nattvardsscen, text "Das Heilig Blut 
Herr Jesu Christ zu Waltdürn im Corvoral ist", 
pappersstorlek 55 x 40 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#500 Ubåtsklocka, mässing, Kejserliga Tyska Marinen 
WWI, Franz Happe Kiel

Estimate: 12,000 - 13,000 SEK

#501 Eriksson, Ulf, olja, "Markens rötter, signerad, 53 
x 62 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#502 Eriksson, Ulf, olja, "En spelman har", signerad, 
48 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#503 Väggur, förgyllt trä och stuck, gustaviansk stil, 
1900-talets 1 hälft, urtavla signerad Isak Mobeck, 
Norrköping, h 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#504 Okänd dansk designer, armring, sterlingsilver, 
vikingastil, otydligt signerad, vikt 80 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#505 Garstecki, Walther för Karlskrona Porslinsfabrik, 
vas, delvis förgyllt porslin, "Capri", godronnerad 
dekor, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#506 Hillfon, Maria, triptyk, komposition med 
blommor, signerad och daterad -04, 90 x 30 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#507 Okänd designer för Gärsnäs, soffa, bok, 
handtryckt klädsel i Gocken Jobs "Rabarber", l 
160 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#508 Okänd designer för Gärsnäs, soffa, bok, 
handtryckt klädsel i Gocken Jobs "Rabarber", l 
160 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#509 Skogh, Svante, skänk med överskåp, teak, 
"Vindö", höjd 172 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#510 Luopot, Charles, tillskriven, pastell, stående 
kvinna, (stämpel?)signerad Ch Loupot, 128 x 
89,5 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#511 Backström, Monica för kosta Boda, skålfat, glas, 
"Pandora", design 1991, dekor av orangea 
applikationer, signerat och etikettmärkt, dia 38 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#512 Okänd fotograf, fotografier 2 st, porträtt av Chet 
Baker respektive Lionel Hampton med flera, 
sistnämnda signerat av Hampton, 29 x 40 
respektive 40 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#513 Lockstop, tenn, koniskt med svisselerad dekor, 
stämplad Johan Frederik Werrenrath Lund 1875, 
h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#514 Damkjær, Helle för Georg Jensen, hänge med 
kedja, sterlingsilver, "Artist Heart", årets smycke 
2006, pansarlänk med karbinlås, bägge 
stämplade George Jensen, h 2,5 cm, kedja l 42 
cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#515 Masolle, Helmer, etsning, nakenbad, signerad, 
synlig pappersstorlek 17,5 x 22,5 cm, gulnad

Estimate: 300 - 400 SEK



#516 Höglund, Erik för Boda, taklampa, svärtat smide 
med bruntonat- och klarglas, h exklusive 
stänger 54 cm, smärre skador

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#517 Damskor, 1 par, Bally, stl 40

Estimate: 600 - 700 SEK

#518 Vaxljusstake, mässing och smide, möjligen 
renässans, 14-1500-tal, h 41 cm

Estimate: 3,400 - 3,600 SEK

#519 Skräddarsaxar, 6 st, smide, 18-1900-tal, några 
signerade, l 22 - 28 cm

Estimate: 1,400 - 1,500 SEK

#520 Korkislagare, trä och smide, 1800-tal, h 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#521 Dambrun, Jean efter Rubens, Sir Peter Paul, 
"Continence de Scipion", ur serien Galerie du 
Palais Royal, antagligen senare stålstick, synlig 
pappersstorlek 16 x 21,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#522 Kakburk, plåt, Theo Schäller Nürnberg, 
sekelskiftet 1900, präglad historiscerande 
dekor,  längd 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#523 Matta, old persisk, 130 x 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#524 Anzengruber, Leopold, egen verkstad, byst, 
glaserad keramik, omrkrng 1950,  afrikansk 
kvinna, örhängen i brons, signerad och 
etikettmärkt, h 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#525 Johansson, Gösta, olja, Utsikt från Notre Dame, 
signerad, 66 x 77 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#526 Bordslampa, mässing, 1900-talets 1 hälft, total h 
55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#527 Johansen, Einar för Söholm, golvvas, glaserat 
lergods, signerad, h 40 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#528 Miniatyrmålning på porslin, sekelskiftet 1900, 
Kristus, i förgylld mässingsram, a tergo etikett 
Linder Lucerne, total h 10,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#529 Schantz, Philip von, akvatint, "Pilot" ur serien 
Hommage à Antoine de Saint-Éxupéry", 
signerad, daterad 61 samt numrerad 12/28, 
pappersstorlek 62 x 47 cm, proveniens: gåva 
från konstnären

Estimate: 600 - 700 SEK

#530 Malmström, Hedvig, olja, landskap, signerad, 38 
x 52 cm, smärre färgsläpp

Estimate: 400 - 500 SEK

#531 Hirschfänger samt balja, antagligen tyskland, 
sekelskiftet 1900, balja l 35 cm, hirschfänger l 50 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#532 Potpourrieskål med fat, flintgods, 1800-talets 1 
hälft, genombruten dekor, l 28 cm, fat med lagn

Estimate: 400 - 500 SEK

#533 Centervall, Lennart för Hemi, bordslampa, 
brunlackerad metall med vit glaskupa, "Klot 2", 
etikettsignerad, h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#534 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, 
adventsljusstake, flintgods, dekor av änglar, l 30 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#535 Morales Schildt, Mona för Kosta, ljusstakar, 1 
par, glas, dekor i rött underfång, signerade, h 16 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#536 Elektrisk leksak, plysch och metall, "Cragstan 
Mother Goose", Yonezawa 1950-60-tal, l 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#537 Mekanisk leksak, plysch och metall, apa med 
cymbaler, Carl Max, 1900-talets mitt, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#538 Brandy-pan, silver med trähandtag, 1800-talets 1 
hälft, bukig på tre ben, otydliga stämplar 
Köpenhamn 1843, l 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#539 Parti silver, bricka, gräddkanna mm, total vikt 
395 gram, någon skada, ägargravyrer

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#540 Brosch, 18 karat rödguld en-deux-couleurs med 
färgade stenar, i form av vinranka med 
druvklase, utländska stämplar, 4 x 4 cm, total 
vikt 9,7 gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#541 Okänd balinesisk konstnär, skulptur, skuren 
mahogny, kvinna i badkar, längd 96 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#542 Sänginsatser, 1 par, elektriskt ställbar, IKEA 
Sultan Landön, vardera 200 x 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#543 Okänd konstnär, olja, komposition, otydligt 
signerad, 59 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#544 Hais, Robert, olja, komposition, signerad och 
daterad -04, 84 x 66 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#545 Okänd designer för Eskilstuna Metall Industri, 
vas, funkis, dekor av man med oljelampa, 
stämplad 1936, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#546 Jensen, Henning & Valeur, Torben för Munch 
Möbler, skrivbord med hurts, ljus ek, M40-serien, 
l 160 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#547 Matta, silkebehandlad bomull, old Ghom(?), 
trädgårdsmotiv, 155 x 105 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#548 Okänd designer för James Dixon & Sons, 
kakburk, nysilver, så kallad Folding Biscuit Box, 
1800-talets slut, i form av musselskal, 
patentnummer 11350, h 28 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#549 Weckström, Björn för Lapponia, ring, 
sterlingsilver, stämplad Helsingfors 1997, 
innerdiameter 17 mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#550 Weckström, Björn för Lapponia, hängsmycke, 
sterlingsilver, "O2X", stämplat Helsingfors 1975, 
h 6 cm, kedja cirka 70 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#551 Rörradio, Sonofon Princess, längd 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#552 Matta, semiantik/antik Nain?, dekor av blommor, 
200 x 125 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#553 Alberius, Olle för Orrefors, ljusstakar, 1 par, glas, 
höjd 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#554 Jonson, Sven, färglito, "Nattbild", signerad och 
numrerad provtryck,  ur 70-årsmappen,  synlig 
pappersstorlek 30 x 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#555 Piedestal vitlackerat trä, jugend, 1900-talets 
början, höjd 89 cm, 

Estimate: 300 - 400 SEK

#556 Hörnskåp, mahogny, engelsk stil, 1900-tal, höjd 
183 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#557 Okänd designer för Rörstrand, ytterfoder, 
flintgods, sekelskiftet 1900, delvis förgylld 
dekor, höjd 20 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#558 Okänd konstnär, olja, stadsbild, signerad 
Nygren, 41 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#559 Verde, Vincent, olja, "Den hidtil ukendte", 
signerad, a tergo dedikation, 40 x 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#560 Matta, semiantik persisk, 155 x 110 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#561 Okänd designer, ljusstakar, 1 par, mässing, 
mässing, 1900-tal, höjd 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#562 Okänd designer för Royal Swedish Crystal, 
skulptur, glas, björn, längd 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#563 Sockerskål med lock samt gräddkanna, porslin, 
Royal Copenhagen musselmalet halvblonde, h 7 
respektive 8 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#564 Persson Ove, olja på pannå, "Dansen går", 
signerad och daterad -86, 60 x 50 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#565 Parti filmrullar mm, US Army, WWII

Estimate: 300 - 400 SEK

#566 Larsson, Carl efter honom, färglito, 
"Kräftfångst", ed Swed Art, signerad i stenen 
samt numrerad 357/790, synlig pappersstorlek 
38 x 54 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#567 Larsson, Carl efter honom, färglito, "Namnsdag 
på härbret", ed Swed Art, signerad i stenen samt 
numrerad 357/790, synlig pappersstorlek 38 x 54 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#568 Skulptur, delvis glaserat lergods, stående så 
kallad laughing Buddha med solfjäder, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#569 Duk, broderat siden, jugend, 1900-talets början, l 
150 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#570 Hais, Robert, olja, komposition, signerad och 
daterad -04, 84 x 66 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#571 Skivspelare, Garrard, SP 25 MK III

Estimate: 500 - 600 SEK

#572 Okänd konstnär, 1970-tal, textiltryck på linne, 
dekor av häst, 115 x 140 cm

Estimate: 600 - 500 SEK



#573 Stort parti elektronik, transceivers mm, ej 
genomgånget

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#574 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld med färgade 
stenar, utländska stämplar, l 32 mm, total vikt 8,5 
gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#575 Minnesmedalj, förgylld brons, 
Industriutställningen i Stockholm 1897, dekor av 
konung Oskars II porträtt, gravör Lea Ahlborn, 
dia 25 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#576 Vägglampor, 4 st, mässing, Marocko, 1900-talets 
2 hälft, h 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#577 Okänd designer, 1900-talets mitt, golvurna, 
bemålat lergods, dekor av kvinna med fågel, 
höjd 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#578 Akvarellerade tuschteckningar, 4 st samramade, 
danska adelsvapen; Adeler, Bertouch-Lehn, 
Lerche och Oxholm,  vardera synlig 
pappersstorlek 16 x 13 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#579 Böckman, Edgar för Höganäs, bordslampa, 
glaserat lergods, art-déco, 1920-tal, h exklusive 
lamphållare 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#580 Dockservis, flintgods, Rörstrand, 1900-talets 1 
hälft eller mitt, dekor av Walt Disneys Snövit, 
kaffekanna, 12 koppar mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#581 Damarmbandsur, förgyllt stål, Omega Seamaster 
Quartz, modellnummer 1380, 25 x 25 mm, i 
originaletui

Estimate: 500 - 600 SEK

#582 Väggskulpturer, 2 st, skuret och bemålat trä, 
Buddhahuvuden, Thailand, 1900-talets 2 hälft, h 
50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#583 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
målad dekor av blommor, signerad, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#584 Kravattnål, förgylld metall och emalj, dekor av 
frimurarekors, h 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#585 Brosch, 18 karat rödguld med facettslipad rubin 
samt sötvattenspärlor, stämplad AL Göteborg 
1897,l 4,5 cm, vikt 8 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#586 Wärff, Göran för Kosta Boda, skål, "Saraband", 
signerad, längd 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#587 Herder, Lars, teckning, kvinnoporträtt, signerad, 
synlig pappersstorlek 20 x 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#588 Ljusstake, mässing, empire, 1800-talets början, 
h 30 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#589 Erixson, Sven X:et efter honom, färgserigrafi, 
"Dansbanan Tumba" utförd 1969 av Ove Lööf 
efter målning av X:et, numrerad 306/360, tryckt 
signatur, synlig pappersstorlek 56 x 66 cm, 
litteratur: Nyström nr IV,

Estimate: 300 - 400 SEK

#590 Skulpturer, 1 par, bemålad konstmassa, sittande 
buddhor, modern tillverkning, h 60 cm, 1 med 
nagg

Estimate: 400 - 500 SEK



#591 Okänd designer, möjligen Tom Dixon, taklampa, 
kopparfärgad plast, höjd 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#592 Arnesen, Frank, olja, surrealistisk komposition 
med båtar, signerad, 92 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#593 Dockvagn, metall och svärtat trä, h 71 cm, 
smärre skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#594 Brosch, 18 karat vitguld med 12 pärlor samt 24 
facettsliapde safirer, möjligen italienska 
stämplar, l 55 mm, vikt 6,6 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#595 Malinowski, Arno, för Georg Jensen, 
manschettknappar, 1 par samt kavajmärke, 
emaljerat silver, dekor av Dannebrogen och 
Christian X:s krönta monogram samt årstalen 
1870 1940, 
tillverkade tillKung Kristian X:sfödelsedag 1940och bars som en 
symbolför motståndet mot den tyska ockupationen

Estimate: 500 - 600 SEK

#596 Okänd designer för Le Klint, golvlampa, 
svartlackerad metall och veckad plast, Le Klint, 
etikettsignerad, höjd inkl skärm 160 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#597 Löfgren, Clara, olja på målarpalett, 
blomsterstilleben, 27 x 37 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#598 Sadel, Stubben

Estimate: 700 - 800 SEK

#599 Flaska, svagt gröntonad glasmassa, 1800-tal, h 
31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#600 4 delar fajans, 1700-tal, lockurnor 1 par, 
signerade Johannes van Duijn (De Porceleyne 
Schotel) samt 2 mindre vaser, h 11-29 cm, 
lockurnornas lock samt minstaa vasen med 
lagningar

Estimate: 3,400 - 3,600 SEK

#601 Okänd rysk (?) konstnär, akvarell, motiv från 
Veliko Tarnovo, Bulgarien, otydligt signerad, 
daterad -91, synlig pappersstorlek 23 x 32 cm 

Estimate: 300 - 400 SEK

#602 Kunicki, Alexander, olja, motiv från Mallorca, 
signerad, 40 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#603 Okänd rysk (?) konstnär, akvarell, "Pir," otydligt 
signerad, synlig pappersstorlek 17 x 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#604 Larsen, Erik, olja, teaterscen, signerad, 60 x 70 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#605 Stumpastake, bok, mässing och smide, 17-1800-
tal, h 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#606 Kniv i tennbalja, palisander och rostfritt stål, 
Helle, Norge, 1900-talets 2 hälft, total l 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#607 Golvvas, glaserad keramik, Kina, 1900-talets 2 
hälft, polykrom dekor, h 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#608 Okänd dansk designer, möjligen Carlo Jensen 
för Hundevad, hörnskåp, palisander, 1960-tal, h 
162 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#609 Novovic, Strahinja "Straja", olja, komposition 
med duva, osignerad, 50 x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#610 Brudbälte, låghaltigt silver, möjligen Kaukasus, 
1900-tal, l 68 cm

Estimate: 3,000 - 3,200 SEK

#611 Parti porslin, Royal Copenhagen Musselmalet 
Halvblonde, kaffekanna med lock, koppar mm, 
kannans lock med skada

Estimate: 600 - 700 SEK

#612 EU-flagga, 220 x 140 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#613 Schlyter, Ulf, 'Ulven', olja på plåt, förbudsskylt 
med djur, signerad, signerad och daterad -92, 
diameter 97 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#614 Backström, Monica för Kosta Boda, skulptur, 
glas, signerad, diameter 15 cm, medföljer 
belysning

Estimate: 500 - 600 SEK

#615 Herrbetjänt, metall och svartlackerat trä, 1900-
talets 2 hälft, h 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#616 Stort parti Lego Duplo

Estimate: 300 - 400 SEK

#617 Stegpall, metall och plast, AWAB, 1900-talets 2 
hälft, h 61 cm, senare bemålning, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#618 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, stadsbild med 
tivoli, 40 x 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#619 Dam/brudsadel, trä med djuphäftad, brun 
läderklädsel, 17-1800-tal, l 57 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#620 Papperskorg, konstläder, Carlo, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#621 Fetisch, skuret trä, möjligen Dogon, Mali, 1900-
tal, i form av stående man, h 45 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#622 Fertilitetsfetisch, skuret trä, antagligen Fang, 
Gabon, 1900-tal, i form av stående kvinna, h 35 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#623 Fertilitetsfetisch, skuret trä, antagligen Fang, 
Gabon, 1900-tal, i form av sittande kvinna, h 45 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#624 Qvarsebo, Michael, litografi, komposition med 
siffror, signerad och numrerad VI/XXV, synlig 
pappersstorlek 90 x 70 cm, i plexiglasmonter

Estimate: 400 - 500 SEK

#625 Okänd designer för Thomas, Tyskland, 
matservis, porslin, ca 60 delar

Estimate: 400 - 500 SEK

#626 Vällingklocka, mässing på ekställning, 
Smålandsklockan, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#627 Okänd designer för Royal Copenhagen, 
bordslampa, porslin med metallmontage, 
polykrom underglasyrdekor av magnolia, 
modellnummer 1628, h exklusive lamphållare  33 
cm, tillverkningsdefekt

Estimate: 300 - 400 SEK



#628 Uppblåsbar reklamskylt, i form av Cola 
Zeroflaska, h 125 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#629 Damarbetsbord, bambu och rotting, 1900-talets 
1 hälft, textilklädd skiva med skyddsglas, l 57 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#630 Brasskärm, bemålad plåt, jugend, 1900-talets 
början, dekor av irisar, h 90 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#631 Trofé, gnuskinn?, total l 235 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#632 Stort parti medaljer mm, delvis silver

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#633 Nackstöd/kuddar, 3 st, skuret trä, Afrika 1900-tal, 
h 16 - 18 cm

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#634 Skålfat, porslin, Kina, Jiaqing (?), blå 
underglasydekor, dia 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#635 Parti LP/singlar, bl. a  Springsteen, Nanini, 
Gärdestad, mm, ca 50 st

Estimate: 500 - 600 SEK

#636 Okänd konstnär, olja med collage, komposition, 
otydligt signerad, 33 x 51 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#637 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, pokalglas, bemålat glas, "Nevada", 
design 1994, signerad, h 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#638 Englund, Eva för Pukeberg, vas, glas, dekor i 
polykrom graalteknik, signerad Unik och daterad 
1970, h 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#639 Reseschatull, bemålat trä med smidda beslag, 
allmogearbete, Rättvik (?), 17-1800-tal, dekor i 
kurbitsmåleri, b 53 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#640 Vas, porslin, Kina, 1900-tal, fyrsidigt bukig, 
hänklar i form av elefanter, oidentifierat märke, h 
32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#641 Okänd designer för Strömbergshyttan, skål på 
fot, glad, dekor i violett graalteknik, signerad 
Studioglas, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#642 Okänd polsk  konstnär, olja, fiskebåtar, signerad 
Zukowski och daterad 1979, 48 x 67 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#643 Åslund, Acke, teckning, hästdragen släde, 
signerad Brattland (Åre) och daterad 1941, 
synlig pappersstorlek 38 x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#644 Flaska, glas, med patentkork, WWII, märkt 
"Brasserie A Collin Bastogne", hemförd av 
amerikansk soldat efter Ardenneroffensiven 
(Battle of the Bulge) 16/12 1944 - 25/1 1945, höjd 
31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#645 Vapensköld, gjutjärn, 1900-talets 1 hälft, dekor 
av amazon till häst, höjd 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#646 Takampel, gult glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, 1900-tal, höjd 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#647 Kähler, Niels A för Herman Kähler, Nästved, 
thekoppar med fat, 4 st, diameter fat 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#648 Okänd engelsk konstnär, akvarell, 1800-tal, 
gatubild från Boppard am Rhein, Tyskland, 
otydligt signerad R Tucker (?), synlig 
pappersstorlek 32 x 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#649 Lindstrand, Dan, olja, vågor mot land, 28 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#650 Hansen Reistrup, Karl Frederik, tusch, tyrolsk 
hästdragen vagn, signerad och daterad 1908, 
synlig pappersstorlek 30 x 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#651 Hasselgren, Hasse, reliefer/tryckplåtar, 3 st, 
metall på trä, kompositioner, osignerade, 25 x 31 
cm, proveniens: gåva från konstnären, därefter i 
arv

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#652 Bjørneboe, Agnete, färglito, viggar, signerad och 
daterad 86, pappersstorlek 42 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#653 Inramade tryck, 3 + 2 st, hästmotiv, yttermått 35 
x 43 cm och mindre

Estimate: 300 - 400 SEK

#654 Hetsch, Gustav Friedrich för Royal Copenhagen, 
vas, porslin, förgylld dekor, inpressad signatur, 
höjd 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#655 Skrivare, Canon MF4010, med scanner, 

Estimate: 300 - 400 SEK

#656 Golvlampa, gulmetall och palisanderimiterande 
laminat, så kallad klotlampa, 1960-70-tal, höjd 
inklusive skärm 147 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#657 Bordslampa, mässing, höjd inkl skärm 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#658 Jardinière/champagnekylare, flintgods, Villeroy 
& Boch, Bonn, sekelskiftet 1900, dekor i 
"Flamande"-mönster, längd 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#659 Sidenbroderier, 2 st, Kina, Qing, sekelskiftet 
1900, dekor av fåglar respektive personer, 54 x 
26 respektive 52 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#660 Drönare, Smart drone, i originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#661 Tv, Philips, 42#

Estimate: 300 - 400 SEK

#662 Dragspel, Hohner Accordeon, 1900-talets början

Estimate: 400 - 500 SEK

#663 Svensson, Kamma (Karen Margrete), gouache, 
kvinna vid fruktträd, signerad och daterad -58, 
synlig pappersstorlek 60 x 39 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#664 Parti minnes och jultallrikar mm, Royal 
Copenhagen, B&G, Rosenthal, Goebel mm, 2 
flyttlådor

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#665 Parti äldre leksaker, tennsoldater mm

Estimate: 600 - 700 SEK



#666 Väska, logotypprintad textil och grönt läder, 
Rolex, l 45 cm, obetydligt slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#667 Halsband, silver, så kallat bunadssmykke, dekor 
i filigran, stämplat Knut Andreas Rasmussen 
Oslo

Estimate: 400 - 500 SEK

#668 Ställning för vapen, svartlackerat trä, Japan 
1900-tal, medföljer katana, wakisashi samt tanto 
(samt ytterligare en, ej tillhörande tanto) i baljor, 
l 32 - 104 cm, skarpslipade klingor

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#669 Fertilitetsdockor, 4 st, svärtad konstmassa, 
Ashanti-stil, 1900-tal, h 16-19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#670 Parti militära mössmärken mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#671 Westman, Marianne för Rörstrand, 14 delar 
porslin; Mon Amie, design 1952; 9 + 1 
kaffekoppar, 2 thekoppar samt sockerskål och 
gräddkanna

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#672 Westman, Marianne för Rörstrand, kaffefat, 8 st, 
porslin; Mon Amie, design 1952; diameter 13 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#673 Cassoletter, 1 par, marmor och förgylld brons, 
empirestil, 1800-tal, höjd 29 cm, skador 

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#674 Rökelsekar, 1 par, patinerad brons, Japan, 1900-
tal, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#675 Sabel i balja, Indien, 1900-talets 2 hälft, längd 81 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#676 Vikingasvärd, stål och brons, "Erik Röde", 
Marto, Toledo, Spanien, modern tillverkning, 
längd 95 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#677 Fickpluntor, 2 st, samt snapsglas, rostfritt, 
pluntor höjd 10-14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#678 Okänd designer för Örsjö Industri AB (ÖIA), 
taklampa, mässing med grönlackerad skärm, 
diameter 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#679 Brandt, Åsa, egen hytta, Eskilstuna, skål, glas, 
polykrom dekor, signerad, dia 27 cm, medföljer 
exemplar av Konstvärlden med reportage om 
konstnärinnan

Estimate: 400 - 500 SEK

#680 Parti barometrar mm, diameter 10-18 cm

#681 Höglund, Erik för Boda, vaser, 2 st, blå 
glasmassa, signerade, h 16-17 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#682 Höglund, Erik, för Boda, flaska/vas, orange 
glasmassa, signerad, h 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#683 Vallien, Bertil för Boda (Åfors?), skål, klarglas, 
"Fiesta", dia 25 cm, medföljer vas/burk, klarglas, 
oidentifierad signatur, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#684 Persson Melin, Signe för Boda Nova, 
efterrättsskålar på fot, 5 st, vitglaserade, h 10,5 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#685 Frie, Peter, gouache, landskap, signerad och 
daterad 2009, pappersstorlek 36 x 27 cm, 
proveniens: inköpt på Galleri Arnstedt Östra 
Karup

Estimate: 6,500 - 7,000 SEK

#686 Englesson, Staffan, ljusstakar, 3 st, krom, 
stämpelsignerade, h 8 - 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#687 Höglund, Erik, för Boda, vas, orange glasmassa, 
signerad, h 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#688 Wärff (Wolff), Ann för Kosta, ljuslyktor, 10 st 
glas, ”Snowball”, h 7,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#689 Okänd designer för Blond, Värnamo, Up-Light, 
krom och vitlackerad metall, modell 283, h 178 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#690 Parti tomtar, mässingsljusstake mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#691 Allroundsadel, brunt läder, Beval Ltd, England, 
"The Natural", M-bom 16#

Estimate: 600 - 700 SEK

#692 Allroundsadel, svart läder, Stübben, M-bom, 17#

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#693 Gitarrhögtalare, Carvin 412, 400 watt, h 77 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#694 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK

#695 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK

#696 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK

#697 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK

#698 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK

#699 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK

#700 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, 

Estimate: 300 - 400 SEK

#701 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK

#702 Okänd designer, cafébord, Sway, 2 st, 
svartlackerat trä, 60 x 70 cm, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK



#703 Ridstövlar för dam, svart läder, Cavallo storlek 5 
(38)

Estimate: 400 - 500 SEK

#704 Ridkavaj, svart polyester, Equipage, stl 10 år

Estimate: 300 - 400 SEK

#705 Figurin, porslin, Lomonosov, 1900-talets 2 hälft, 
tiger, polykrom underglasyrdekor, l 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#706 Vallien, Bertil för Rörstrand, matservisdelar, 
Rainbow, 20 st, design 1982

Estimate: 400 - 500 SEK

#707 Vinglas, 4 st, munblåsta, Reijmyre, gustaviansk 
stil, h cirka 16,5 cm, oanvända i 
originalförpackningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#708 Mycket stort parti köksburkar, flintgods, delvis 
med trälock, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#709  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 6 st, Campus,  
klädsel i grön sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 500 - 600 SEK

#710  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 6 st, Campus,  
klädsel i grön sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 500 - 600 SEK

#711  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 4 st, Campus,  
klädsel i grå sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 500 - 600 SEK

#712  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 5 st, Campus,  
klädsel i grön sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#713  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stolar, 5 st, Campus,  
klädsel i grå sammet, ben av metall, hämtas på 
Halmstad Teater efter överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#714 Olson, Axel efter honom, färglito, komposition, 
"Hommage à Archipenko", stämpelsignerad EA 
(!), synlig pappersstorlek 53 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#715 Olson, Axel efter honom, färglito, komposition, 
stämpelsignerad och numrerad 356/360, synlig 
pappersstorlek 51 x 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#716 Olson, Axel efter honom, färglito, komposition, 
stämpelsignerad och numrerad 142/360, synlig 
pappersstorlek 53 x 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#717 Olson, Axel efter honom, färglito, komposition, 
stämpelsignerad och numrerad 54/360, synlig 
pappersstorlek 54 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#718 Olson, Axel efter honom, färglito, komposition 
med sittande kvinna, stämpelsignerad och 
numrerad 24/360, synlig pappersstorlek 54 x 38 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#719 Okänd designer för Inredningsform, bord, 
träskiva på fot av metall, diameter 60 cm, höjd 72 
cm, hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK



#720 Okänd designer för Inredningsform, stolar, 8 st, 
svartlackerat böjträ på benställning av metall, 
hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 500 - 600 SEK

#721 Okänd designer för Inredningsform, stolar, 6 st, 
svartlackerat böjträ på benställning av metall, 
hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#722 Okänd designer för Inredningsform, bord, 
träskiva på fot av metall, diameter 60 cm, höjd 72 
cm, hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK

#723 Okänd designer för Inredningsform, stolar, 6 st, 
svartlackerat böjträ på benställning av metall, 
hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 400 - 500 SEK

#724 Okänd designer för Inredningsform, bord, 
träskiva på fot av metall, diameter 60 cm, höjd 72 
cm, hämtas på Halmstad Teater efter 
överenskommelse

Estimate: 300 - 400 SEK

#725 Okänd designer för Arcoroc, Frankrike, fiskfat, 6 
st, härdat glas, fiskformade, gjuten signatur, l 26 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#726 Ljusstakar, 1 par, kromad mässing, Hedlund & 
Co Eskilstuna, sekelskiftet 1900, h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#727 Tvättservis, 4 delar, flintgods, Göteborg, 1900-
talets början; tvättfat, handkanna samt 2 
tvålaskar, fat dia 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#728 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i röd sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#729 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i röd sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#730 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i röd sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#731 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i röd sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#732 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i brun sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#733 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i röd sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#734 Palsby, Ole för Eva Trio, formar, 2 st (1 saknas), 
porslin, l 29 respektive 36 cm, oanvända i 
originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#735 Duk samt 8 servietter, Georg Jensen Damask, 
duk 230 x 160 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#736 Johansson, Jan för Orrefors, skål, kristall, 
"Marin", signerad, l 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#737 Ostkupa med underfat, glas, 1900-talets 1 hälft, 
fat dia 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#738 Kaffeservisdelar, porslin, B&G Julros, blå 
underglasyrdekor

Estimate: 400 - 500 SEK

#739 Soppslev, nysilver, Mappin & Webb, 1900-talets 1 
hälft, Kings´Pattern, l 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#740 Öman, Martin, egen smedja, halslänk samt  
örhänge, silver, stämplade Halmstad 1972, 
halslänk l 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#741 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i gul sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#742 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i gul sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#743 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 4 
st, klädsel i brun sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 500 - 600 SEK

#744 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 6 
st, klädsel i brun sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 700 - 800 SEK

#745 Okänd designer för Homeline, stolar, Bonny, 4 
st, klädsel i gul sammet, hämtas på Halmstad 
Teater efter överenskommelse

Estimate: 500 - 600 SEK

#746 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 4 st, gjutet 
glas, Festivo, design 1966, signerade,  höjd 8 - 
30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#747 Parti glas, iittala, bland annat karaff Tapio 
Wirkkala "Niva", samt olympisk ljusstake

Estimate: 500 - 400 SEK

#748 Wirkkala, Tapio för iittala, whiskyglas 12 st samt 
ölglas 11 st, Pallas, design 1983, i 
originalförpackningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#749 Wirkkala, Tapio för Iittala, glasservis, totalt 50 
delar, Paadar, design 1970, h 5,5 - 15 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#750 Oljerock, Barbour Border, stpl C42

Estimate: 400 - 500 SEK

#751 Resetoiletteetui med accessoirer, ljusbrunt 
läder, art-déco, 1920-tal, l 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#752 Oljetunnelock, plåt, bemålad text "Gulf", dia 60 
cm, bucklor, medföljer reklamskylt, offset 
modern tillverkning

Estimate: 300 - 400 SEK

#753 Matta, old Turkmen (?), 180 x 95 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#754 PA-system, med 4 högtalare samt stativ till 2 av 
dem, medf rack med mixer samt Korg M3R AI 
syntmodul

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#755 Askfat, metall, sekelskiftet 1900, ekivok 
(dubbelsidig) dekor av kvinna, l 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#756 Kaminur, flintgods, 1900-talets början, h 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#757 Okänd designer för GEMI, bordslampa, 
rödlackerad metall, 1950-60-tal, modell 600/5

Estimate: 400 - 500 SEK


